
2020 年 5 月 29 日 

 

 

関係各社の皆様 

株式会社クラウディア 

代表取締役社⾧ 野﨑 浩司 

 

 

通常営業再開のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

 さて当社では、政府による緊急事態宣言の解除を受け、2020 年 6 月 1 日より営業時間を

下記の通り通常態勢に戻し営業致します。 

営業時間変更期間中は、ご不便・ご迷惑をお掛け致しましたことをお詫び申し上げるとと

もに、ご理解・ご協力を賜りましたこと、深く感謝申し上げます。 

今後も、お取引先様並びに従業員の安全に十分注意し営業してまいりますので、引き続

きご理解・ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

～記～ 

   

営業時間 ： ■本社/札幌支店/東京支店/福岡支店 

9:00～18:00（土日祝休業） 

■リース事業部 

平日   9:00～18:00 

土日祝 10:00～18:00（但し土日祝の出荷は不可） 

※KLD-WEB（http://www.kld.jp）は 24 時間予約受付（要事前登録） 

 

また、当社では感染症防止のため、下記の対策に引き続き取り組んでまいります。 

 

■手洗い・手指の消毒励行 

■マスク着用の励行 

■社内清掃及び消毒の強化 

■出社前検温の実施 

■社内におけるソーシャルディスタンスの確保 他 

以上 


